

|  |  |   |                         |
|--|--|---|-------------------------|
| <b>Dodávateľ :</b><br>FINSO Obchod s.r.o.  |  | <b>Faktúra číslo :</b> 2018031  |                         |
| Moldava nad Bodvou   |  | Objednávka číslo : 2018/15  |                         |
| Dátum: 19. 02. 2018  |  | Dodací list číslo : 21803   |                         |
| Vysokoškolákov 4<br>010 08 ŽILINA<br>SLOVENSKÁ REPUBLIKA<br>IČO: 36382213<br>OS Žilina vl.č.:11308/L                 |  | <b>Poštová adresa:</b><br>Gymnázium Štefana Moyses<br>Školská 13<br>045 17 Moldava nad Bodvou |                         |
| Banka : Tatra banka, a.s. Žilina<br>SWIFT : TATRSKBX<br>Tel.: +421 41 763 7335<br>Faktúru vyhotovil : Baďurová Mária |  | Dátum vyhotovenia: 16.02.2018   |                         |
| IČO: 00161071  |  | Dodanie tovaru/služby: 15.02.2018   |                         |
| DÍČ: 2020102810  |  | Dátum splatnosti: 24.02.2018  |                         |
| IČ DPH: SK2020102810   |  | Forma úhrady : Prevodný príkaz  |                         |
| Konečný príjemca :<br>Miesto určenia :   |  | Spôsob dopravy :  |                         |
|  |  | Číslo účtu : 2629151147/1100  |                         |
|  |  | IBAN : SK28 1100 0000 0026 2915 1147  |                         |
|  |  | Suma k úhrade : 2 357,75  |                         |
|  |  | Variabilný symbol: 2018031  | Konštantný symbol: 0008 |
|  |  | Špecifický symbol:  |                         |
|  |  | Dod. a plat. podmienky :  |                         |

**Na základe Vašej obj.č.2018/15 Vám fakturujeme:**

| P.č. | Kód položky | Popis  | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH    | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|----|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 0    |             | Ochranná sieť, oko 4,5x4,5cm bez clony 5,3x2,9 m               | 4,00     | ks | 57,42              | 68,90            | 20    | 229,68        | 45,94  | 275,62       |
| 1    |             | Ochranná sieť, oko 4,5x4,5cm bez clony 2,3x2,9 m               | 1,00     | ks | 26,66              | 31,99            | 20    | 26,66         | 5,33   | 31,99        |
| 2    |             | Ochranná sieť, oko 4,5x4,5cm s clonou s 95% tienením 5,3x2,9 m | 3,00     | ks | 165,03             | 198,04           | 20    | 495,09        | 99,02  | 594,11       |
| 3    |             | Ochranná sieť, oko 4,5x4,5cm s clonou s 95% tienením 2,3x2,9 m | 1,00     | ks | 73,36              | 88,03            | 20    | 73,36         | 14,67  | 88,03        |
| 4    |             | Montáž   | 1,00     |    | 1 140,00           | 1 368,00         | 20    | 1 140,00      | 228,00 | 1 368,00     |

Základ pre DPH 20 % : 1 964,79  
DPH 20 % : 392,96

**Celková suma s DPH 2 357,75**

**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 2 357,75**

Pri nedodržaní splatnosti má dodávateľ právo odberateľovi účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% za každý deň omeškania až do zaplatenia dlžnej sumy.  
Dodaný tovar ostáva majetkom firmy FINSO Obchod s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry.

FINSO Obchod s.r.o.  
Vysokoškolákov 4, 010 08 Žilina  
IČO: 36382213, IČ DPH: SK2020102810  
Tel.: 041/7637335 Fax: 041/7645624  
mob.: 0903 548 755, mail: finso@finso.sk  
www.finso.sk

**Podpis a pečiatka :**

Mena :  
Kurz :

**Účtovný doklad firmy FINSO Obchod s.r.o.**

zo dňa :  
Externé číslo :  
Č. dokl. KV DPH :

| Text | MD [EUR] | DAL [EUR] | MD | DAL | Odd. | S | Z | Č | P | Poznámka: |
|------|----------|-----------|----|-----|------|---|---|---|---|-----------|
|      |          |           |    |     |      |   |   |   |   |           |

Zaučtované v deň vystavenia účt. dokladu.

Schválil :

Zaučtoval :